
ZARZĄDZENIE NR 26/OPS/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach do 
prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie dodatku osłonowego, w tym do wydawania w tych 

sprawach decyzji 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 759 i 2760) w związku z art. 411 ust. 10r  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2375 i 2687, z 2023 r. poz. 877, 1506, 1688, 1719, 1762, 1890, 1963 i poz. 2029, M. P. 
z 2022 r. poz. 969 i poz. 1009 oraz z 2023 r. poz. 914 i poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach Panią Małgorzatę 
Musialską do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie dodatku osłonowego na podstawie ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą jego 
cofnięcia, ustania stosunku pracy lub zmiany stanowiska pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE72D1CC-5804-47BF-987A-39CA54271EB9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/OPS/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-08T14:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




